
Содержание
Категория 6-7 лет
Категория 8-9 летКатегория 10-12 лет
Категория 13-15 летКатегория 16-18 лет
Категория от 19 лет и старше 

№ Фамилия Имя Пол Дата Рождения Разряд, 
кю, дан Регион Город Тренер (клуб) Результат Место

1 Арефьев Никита м 19.12.2013 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 38 1
2 Тулинова Ксения ж 20.06.2013 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 38 1
3 Чернов Сергей м 04.10.2014 7 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 35 2
4 Стеценко Тимофей м 16.07.2014 9 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 35 2
5 Мурадов Арсен М 06.10.2014 9 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 31 3
6 Дресвянников Глеб М 28.11.2014 7 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 31 3
7 Савин Артем Викторович м 29.04.2014 н/а Московская область Реутов Гун И.С. 32 3
8 Павленко Андрей м 08.04.2014 7 кю Москва Москва Карашевский А.В. 32 3
9 Горло Егор м 10.02.2015 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 27 4-5

10 Спасова Маргарита Петровна ж 24.03.2014 9кю Владимрская область Владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 27 4-5
11 Квашнин Максим Евгеньевич м 29.09.2014не атестованный Владимрская область владимир тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 27 4-5
12 Давыденко Алиса ж 01.03.2014 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 27 4-6
13 Россинский Мирон м 06.11.2015 10 кю Москва Москва Карашевский А.В. 25 6
14 Никитченко Леонид м 24.07.2014 10 кю Москва Москва Карашевский А.В. 25 6
1 Николенко Матвей м 09.11.2014 7 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 39 1
2 Николенко Макар м 27.09.2016 7 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 39 1
3 Арефьев Никита м 19.12.2013 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 35 2
4 Тулинова Ксения ж 20.06.2013 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 35 2
5 Первес Томас м 03.04.2015 9 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 31 3
6 Чернов Сергей м 04.10.2014 7 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 34 3
7 Стеценко Тимофей м 16.07.2014 9 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 34 3
8 Павленко Андрей м 08.04.2014 7 кю Москва Москва Карашевский А.В. 31 3
9 Россинский Мирон м 06.11.2015 10 кю Москва Москва Карашевский А.В. 30 4

10 Никитченко Леонид м 24.07.2014 10 кю Москва Москва Карашевский А.В. 30 4
11 Горло Егор м 10.02.2015 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 29 5
12 Давыденко Алиса ж 01.03.2014 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 29 5
13 Спасова Маргарита Петровна ж 24.03.2014 9кю Владимрская область Владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 26 6
14 Квашнин Максим Евгеньевич м 29.09.2014не атестованный Владимрская область владимир тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 26 6
15 Земцов Лев м 17.03.2014 9 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 0
16 Булычев Влад м 04.09.2014 7 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 0
1 Чернов Сергей м 04.10.2014 7 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 1
2 Павленко Андрей м 08.04.2014 7 кю Москва Москва Карашевский А.В. 2

Общероссийская спортивная общественная организация"Федерация соревновательного (томики) айкидо"
28 мая 2022 года Московсковская область, г. Реутов, ул. Октября, дом 3 "А"

Вид спорта: Айкидо (0700001411Я) (Соревновательный стиль)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всероссийский турнир "Восход 2022"Финал

Категория 7-8 лет
Дисциплина: Кихон-вадза - парный разряд. 

Дисциплина: Какари гейко  - парный разряд. 

Дисциплина: Танто тайсабаки (мальчики) - одиночный разряд. 



3 Дресвянников Глеб М 28.11.2014 7 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 3
4 Стеценко Тимофей м 16.07.2014 9 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 3
5 Первес Томас м 03.04.2015 9 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 4-7
6 Арефьев Никита м 19.12.2013 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 4-7
7 Савин Артем Викторович м 29.04.2014 н/а Московская область Реутов Гун И.С. 4-7
8 Россинский Мирон м 06.11.2015 10 кю Москва Москва Карашевский А.В. 4-7
9 Мурадов Арсен М 06.10.2014 9 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 8-11

10 Горло Егор м 10.02.2015 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 8-11
11 Квашнин Максим Евгеньевич м 29.09.2014не атестованный Владимрская область владимир тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 8-11
12 Богомолов Филипп м 18.10.2015 9 кю Москва Москва Богомолов И.Л.
1 Игнатенко Оля ж 04.01.2014 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 1
2 Тулинова Ксения ж 20.06.2013 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 2
3 Давыденко Алиса ж 01.03.2014 10 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 3
4 Спасова Маргарита Петровна ж 24.03.2014 9кю Владимрская область Владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 3

1 Свищева Марина ж 23.12.2011 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 29 1
2 Юсупов Саша м 28.04.2012 6 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 29 1
3 Карачевцев Даниил м 25.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 27 2
4 Вендин Тимофей м 17.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 27 2
5 Гнездилов Артем м 18.10.2012 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 26 3
6 Голубенко Олег м 07.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 26 3
7 Савин Артем Павлович м 26.11.2011 д. 6 кю Московская область Реутов Попова С.А. 24 3
8 Савина Валерия Павловна ж 26.11.2011 д. 6 кю Московская область Реутов Попова С.А. 24 3
9 Васильев Петя м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 22 4

10 Васильев Борис м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 22 4
11 Трунов Лев м 29.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 5
12 Игнатенко Оля ж 04.01.2014 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 5
13 Данелян Даниил м 26.07.2011 6 кю Москва Москва Карашевский А.В. 18 6
14 Гамаюнов Назар м 17.02.2012 6 кю Москва Москва Карашевский А.В. 18 6
15 Первес Оскар М 24.06.2012 7 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 0
16 Клычников Михаил м 22.09.2012 7 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 0
1 Гнездилов Артем м 18.10.2012 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 26 12 Голубенко Олег м 07.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 26 13 Морозов Арсений м 24.10.2012 6 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 25 2 *4 Горбунов Георгий м 16.10.2012 10 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 25 2 *5 Свищева Марина ж 23.12.2011 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 3 **6 Юсупов Саша м 28.04.2012 6 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 3 **7 Данелян Даниил м 26.07.2011 6 кю Москва Москва Карашевский А.В. 25 3 *8 Гамаюнов Назар м 17.02.2012 6 кю Москва Москва Карашевский А.В. 25 3 *9 Савин Артем Павлович м 26.11.2011 д. 6 кю Московская область Реутов Попова С.А. 21 4 **10 Савина Валерия Павловна ж 26.11.2011 д. 6 кю Московская область Реутов Попова С.А. 21 4 **11 Трунов Лев м 29.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 5 **12 Игнатенко Оля ж 04.01.2014 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 21 5 **13 Васильев Петя м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 20 514 Васильев Борис м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 20 515 Карачевцев Даниил м 25.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 19 616 Вендин Тимофей м 17.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 19 6

Дисциплина: Танто тайсабаки (девочки) - одиночный разряд. 

Категория 9-10 лет
Дисциплина: Кихон-вадза - парный разряд. 

Дисциплина: Какари гейко  - парный разряд. 



18 Савин Артем Викторович м 29.04.2014 н/а Московская область Реутов Гун И.С. 019 Кочунц Максим Сергеевич м 04.04.2013 д. 7 кю Московская область Реутов Попова С.А. 0

1 Юсупов Саша м 28.04.2012 6 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 1
2 Рабулец Максим м 18.08.2011 9 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 2
3 Первес Оскар М 24.06.2012 7 кю Москва Москва Олихов Д.А. (Буюкан) 3
4 Гнездилов Артем м 18.10.2012 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 3
5 Голубенко Олег м 07.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 4-7
6 Карачевцев Даниил м 25.12.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 4-7
7 Васильев Петя м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 4-7
8 Васильев Борис м 19.09.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 4-7
9 Прохорченко Ярослав м 02.08.2011 7 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 8-13

10 Неплюхин Глеб м 25.04.2013 9 Белгородская обл Белгород Зубарев Ю.А. (БеКСАй) 8-13
11 Трунов Лев м 29.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 8-13
12 Вендин Тимофей м 17.11.2012 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 8-13
13 Трошин Николай м 05.06.2011 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 8-13
14 Данелян Даниил м 26.07.2011 6 кю Москва Москва Карашевский А.В. 8-13
1 Свищева Марина ж 23.12.2011 7 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 1
2 Шпилева Ксенья ж 10.12.2011 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 2
3 Королева Анастасия ж 11.10.2011 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 3

1 Гнездилова Кира ж 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 28 12 Логвинов Артем м 14.06.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 28 13 Бутыркин Сергей м 30.05.2009 7 Белгородская обл Белгород Ковальчук П.В. (БеКСАй) 25 24 Петров Максимилиан м 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 25 25 Тишкевич Ярослав м 17.06.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 24 36 Гнездилова Юлия ж 19.09.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 24 37 Шпилева Ксенья ж 10.12.2011 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 20 38 Андреев Иван м 31.05.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 20 39 Рабулец Максим м 18.08.2011 9 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 18 410 Казачук Степан м 12.08.2009 10 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 18 411 Князев Даниил Евгеньевич м 11.05.2010 не атестованный Владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 17 512 Чернецов Ян Олегович м 08.09.2010 не атестованный владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 17 513 Наполова Арина Ж 15.09.2010 7 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан) 014 Богинская Анастасия Ж 14.03.2013 9 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан) 0
1 Тишкевич Ярослав м 17.06.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 24 12 Гнездилова Юлия ж 19.09.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 24 13 Гнездилова Кира ж 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 24 24 Логвинов Артем м 14.06.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 24 25 Шпилева Ксенья ж 10.12.2011 9 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 20 36 Андреев Иван м 31.05.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 20 37 Бутыркин Сергей м 30.05.2009 7 Белгородская обл Белгород Ковальчук П.В. (БеКСАй) 20 38 Петров Максимилиан м 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 20 39 Рабулец Максим м 18.08.2011 9 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 18 410 Казачук Степан м 12.08.2009 10 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 18 411 Князев Даниил Евгеньевич м 11.05.2010 не атестованный Владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 15 512 Чернецов Ян Олегович м 08.09.2010 не атестованный владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 15 5

*- места были распределены по флажковой системе**- места были распределены дополнительным выступлениемДисциплина: Танто тайсабаки (мальчики) - одиночный разряд. 

Дисциплина: Танто тайсабаки (девочки) - одиночный разряд. 

Категория 11-12 лет
Дисциплина: Кихон-вадза - парный разряд. 

Дисциплина: Какари-гейко - парный разряд. 



13 Наполова Арина Ж 15.09.2010 7 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан) 014 Богинская Анастасия Ж 14.03.2013 9 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан) 0
1 Логвинов Артем м 14.06.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 12 Тишкевич Ярослав м 17.06.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 23 Бутыркин Сергей м 30.05.2009 7 Белгородская обл Белгород Ковальчук П.В. (БеКСАй) 34 Петров Максимилиан м 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 35 Андреев Иван м 31.05.2009 8 Белгородская обл Белгород Бекетов О.В. (БеКСАй) 4-76 Казачук Степан м 12.08.2009 10 кю Московская область Раменское Волков В.А. (Ирими) 4-77 Князев Даниил Евгеньевич м 11.05.2010 не атестованный Владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 4-78 Чернецов Ян Олегович м 08.09.2010 не атестованный владимрская область владимир Тряпицын Н.С.( Снежный Барс) 4-79 Мишкин Владислав М 14.02.2010 7 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан) 8
1 Гнездилова Кира ж 10.12.2009 8 Белгородская обл Белгород Кравченко Т.Л. (БеКСАй) 12 Гнездилова Юлия ж 19.09.2009 8 кю Белгородская область Белгород Тен И.А. Бексай 23 Наполова Арина Ж 15.09.2010 7 кю Москва Москва Шрамков М.С. (Буюкан)

1 Швецова Валерия ж 11.09.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 37 12 Щербакова Евгения ж 28.04.2007 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 37 13 Бельский Владимир м 20.01.2007 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 32 24 Луковская Анастасия ж 04.02.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 32 25 Сильченко Максим м 22.04.2009 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 31 36 Королева Анастасия м 23.05.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 31 3
1 Швецова Валерия ж 11.09.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 37 12 Щербакова Евгения ж 28.04.2007 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 37 13 Степанова Лада ж 13.03.2009 10 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 37 24 Брушлинский Александр м 05.02.2012 9 кю Москва Москва Фаенков О.Ю. (Goseiryukan) 37 25 Сильченко Максим м 22.04.2009 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 28 36 Королева Анастасия м 23.05.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 28 37 Бельский Владимир м 20.01.2007 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 33 38 Луковская Анастасия ж 04.02.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 33 3
1 Сильченко Максим м 22.04.2009 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 12 Бельский Владимир м 20.01.2007 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 23 Славский Владимир м 23.05.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй)
1 Щербакова Евгения ж 28.04.2007 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 12 Швецова Валерия ж 11.09.2008 9 Брянская область Брянск Прилипко В.А. (БеКСАй) 23 Луковская Анастасия ж 04.02.2008 6 кю Москва Москва Киселев А.Б. 3

Гл. Судья : Карашевский А.В.
Гл. Секретарь: Богомолов И.Л.

Дисциплина: Танто тайсабаки (мальчики) - одиночный разряд. 

Дисциплина: Танто тайсабаки (девочки) - одиночный разряд. 

Категория 13-15 лет
Дисциплина: Кихон-вадза - парный разряд. 

Дисциплина: Какари гейко - парный разряд. 

Дисциплина: Танто тайсабаки (юноши) - одиночный разряд. 

Дисциплина: Танто тайсабаки (девушки) - одиночный разряд. 


